
EKL ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL 

Tallinn          17.09.2017 

Algus kell 12.00, lõpp kell 18.00 

Juhatas: Astrid Lundava ja Helen Tonkson-Koit 

Protokollis: Aire-Piret Pärn 

Osalesid: 754 EKL liiget koos volitustega (lisa 1) 

PÄEVAKORD 

1. EKL volinike koosoleku juhataja aruanne. 

2. EKL juhatuse esimehe aruanne. 

3. EKL revisjonikomisjoni aruanne. 

4. EKL volinike ja volinike koosoleku asendusliikmete tagasikutsumine ning uute EKL 
volinike valimised.  

5. EKL volinike koosolekule volituste andmine EKL juhatuse liikmete tagasikutsumiseks ning 
EKL juhatuse uute liikmete valimiseks. 

6. EKL revisjonikomisjoni liikmete tagasikutsumine ja EKL revisjonikomisjoni uute liikmete 
valimine.  

A. Protseduurilised küsimused: koosoleku juhataja, protokollija ja häältelugemiskomisjoni 
valimine. 

EKL 17.09.2017 üldkoosoleku juhataja valimine 

EKL 17.09.2017 üldkoosoleku juhatajaks valiti ühehäälselt Helen Tonkson-Koit.  

EKL juhatuse esimees Astrid Lundava annab koosoleku juhatamise Helen Tonkson-Koit´le 
üle.  

EKL 17.09.2017 üldkoosoleku protokollija valimine 

EKL 17.09.2017 üldkoosoleku protokollijaks valiti ühehäälselt Aire-Piret Pärn 

EKL 17.09.2017 üldkoosoleku häältelugemiskomisjoni valimine 

EKL 17.09.2017 häältelugemiskomisjoni nõustusid kandideerima Lada Mehikas, Anton 
Samoilov, Katrin Parve, Ave Kotka ja Marika Bander. 

EKL 17.09.2017 üldkoosoleku häältelugemiskomisjon kinnitati ühehäälselt. 



B. EKL üldkoosoleku päevakorra kinnitamine. 

EKL 17.09.2017 üldkoosoleku päevakord kinnitati ühehäälselt. 

EKL volinike koosoleku ja revisjonikomisjoni kandidaatide nimekiri suleti kell 15.15 

1. EKL volinike koosoleku juhataja aruanne (lisa 2) 

Helen Tonkson-Koit tänab volinike koosoleku liikmeid tehtud töö eest ja annab ülevaate 
tehtust. 

2. EKL juhatuse esimehe aruanne (lisa 3) 

Astrid Lundava andis ülevaate EKL juhatuse tööst ja vastas küsimustele. 

3. EKL revisjonikomisjoni aruanne (lisa 4) 

Kristin Kerem andis ülevaate revisjonikomisjoni tööst ja vastas küsimustele. 

4. EKL volinike koosoleku liikmete ja asendusliikmete tagasikutsumine ja uute volinike 
koosoleku liikmete ja asendusliikmete valimine. 

EKL üldkoosolek otsustas ühehäälselt kutsuda tagasi 16.09.2014 valitud EKL volinike 
koosoleku liikmed ja asendusliikmed. 

Ettepanek: valida EKL volinike koosolek: 

Hääletamine: 

a) 25-liikmelisena – poolt 283 
b) 31-liikmelisena – poolt 180 
c) 35-liikmelisena – poolt 385 
d) 45 liikmelisena – poolt 44 häält 

EKL 17.09.2017 üldkoosoleku juhataja kuulutas EKL volinike koosolekule kandidaatide 
ülesseadmise lõppenuks. Nimekirja kanti 69 isikut. 

Otsustati:  

4.1. Kutsuda tagasi 16.09.2014 valitud EKL volinike koosoleku liikmed ja asendusliikmed 
4.2. Valida volinike koosolek 35-liikmelisena. 
4.3. Sulgeda hääletuskastid 30 minutit peale viimase hääletussedeli väljastamist ja   

hääletamise algust, so kell 17.30. 

EKL volinike koosoleku kandidaatideks esitati ja oma kirjaliku nõusoleku kandideerimiseks 
andsid: 

• Akimova, Inna 
• Akulistõi, Maksim 
• Ariko, Tiia 



• Grün, Svetlana 
• Haranen, Juta 
• Hairetdinova, Svetlana 
• Hallik, Karlis 
• Januško, Elle 
• Kalle, Merike 
• Kantijevskaja, Jekaterina 
• Kanõševa, Marianna 
• Kell, Ülle 
• Kirs, Berit 
• Koitver, Katri 
• Kopchik, Yulia 
• Kriisk, Kalvo 
• Krohv, Viljar 
• Kruus, Jelena 
• Kukk, Ilme 
• Kumm, Hedi 
• Kuusman, Margit 
• Kärdi, Maret 
• Kärdi-Paabo, Helle 
• Lepasaar, Marko 
• Lepasaar, Siret 
• Lint, Reet 
• Luberg, Maris 
• Lukin, Katleen 
• Lundava, Astrid 
• Lõoke, Piret 
• Malva, Margrit 
• Merima, Monica 
• Moldau, Merike 
• Murtazin, Ruslan 
• Mägi, Agne 
• Naarits, Anne 
• Naarits, Iren 
• Oblikas, Aivo 
• Orro, Janne 
• Paju, Kersti 
• Palgi, Mari 
• Piirikivi, Aili 
• Pikkov, Valentina 
• Podžuks, Valdis 
• Proover, Marika 
• Pungas, Eve 
• Pärn, Aire-Piret 
• Pärtel-Beljaev, Aili 
• Ragel, Külli 
• Raie, Katrin 
• Reisman, Natalia 
• Ristikivi, Alvar 
• Rjadnev-Meristo, Kaire 



• Rosumovski, Piret 
• Siigur, Margit 
• Siil, Inga 
• Siilmann, Maris 
• Siimon, Mairi 
• Säre, Kadi-Liis 
• Zamorskaja, Tatjana 
• Tali, Priit 
• Tipp, Urve 
• Tonkson-Koit, Helen 
• Tsõba, Sergei 
• Türk, Tõnis 
• Vaher, Liina 
• Varik-Kilm, Kristina 
• Voort, Piret 
• Väli, Tõnu 

Hääletuse tulemused: 

Helen Tonkson-Koit   558 häält 

Karlis Hallik    368 häält 

Astrid Lundava   359 häält 

Janne Orro    335 häält 

Katleen Lukin    332 häält 

Marko Lepasaar   327 häält 

Siret Lepasaar    326 häält 

Tiia Ariko    311 häält 

Tõnu Väli    293 häält 

Juta Haranen    293 häält 

Ülle Kell    287 häält 

Reet Lint    276 häält 

Kalvo Kriisk    273 häält 

Marianna Kanõševa   270 häält 

Jelena Kruus    267 häält 

Valentina Pikkov   263 häält 

Aili Pärtel-Beljajev   260 häält 

Liina Vaher    260 häält 

Aivo Oblikas    257 häält 

Hedi Kumm    242 häält 

Maris Siilmann   241 häält 

Monica Merima   234 häält 

Kaire Rjadnev-Meristo  232 häält 

Katrin Raie    208 häält 

Piret Voort    207 häält 

Jekaterina Kantijevskaja  205 häält 

Katri Koitver    203 häält 



Maret Kärdi    201 häält 

Ilme Kukk    196 häält 

Inga Siil    195 häält 

Svetlana Grün    187 häält 

Piret Rosumovski   186 häält 

Tõnis Türk    185 häält 

Margit Siigur    182 häält 

Tatjana Zamorskaja   180 häält 

Maris Luberg    179 häält 

Merike Kalle    178 häält 

Marika Proover   176 häält 

Helle Kärdi-Paabo   173 häält 

Anne Naarits    173 häält 

Kadi-Liis Säre    172 häält 

Urve Tipp    171 häält 

Priit Tali    162 häält 

Merike Moldau   161 häält 

Aire-Piret Pärn   149 häält 

Aili Piirikivi    147 häält 

Eve Pungas    143 häält 

Agne Mägi    134 häält 

Külli Ragel    133 häält 

Viljar Krohv    131 häält 

Iren Naarits    130 häält 

Kristina Varik-Kilm   129 häält 

Berit Kirs    129 häält 

Mari Palgi    128 häält 

Sergei Tsõba    128 häält 

Alvar Ristikivi   127 häält 

Mairi Siimon    126 häält 

Margit Kuusman   124 häält 

Kersti Paju    116 häält 

Margrit Malva    109 häält 

Elle Januško    98 häält 

Inna Akimova    64 häält 

Natalia Reisman   60 häält 

Maksim Akulistõi   59 häält 

Yulia Kopchik   59 häält 

Svetlana Hairetdinov   47 häält 

Piret Lõoke    35 häält 

Valdis Podžuks   33 häält 

Ruslan Murtazin   15 häält 



5. EKL volinike koosolekule volituste andmine EKL juhatuse liikmete tagasikutsumiseks 
ning EKL juhatuse uute liikmete valimiseks. 

Ettepanek: anda EKL volinike koosolekule volitus kutsuda tagasi EKL juhatuse liikmed ja 

valida uued EKL juhatuse liikmed. 

Hääletamine: poolt – 754, vastu – 0, erapooletu – 0 

Otsustati: anda EKL volinike koosolekule volitus kutsuda tagasi EKL juhatuse liikmed ja 

valida uued EKL juhatuse liikmed. 

6. EKL revisjonikomisjoni liikmete tagasikutsumine ja EKL revisjonikomisjoni uute 
liikmete valimine.  

EKL 17.09.2017 üldkoosolek otsustas ühehäälselt kutsuda tagasi 16.09.2014 valitud EKL 

revisjonikomisjon. 

EKL 17.09.2017 üldkoosoleku juhataja kuulutas EKL revisjonikomisjoni kandidaatide 

ülesseadmise lõppenuks. 

Ettepanek: valida EKL revisjonikomisjon 

a) 3-liikmeline  455 häält 

b) 5-liikmeline 308 häält 

Otsustati: valida EKL revisjonikomisjon 3-liikmelisena 

EKL revisjonikomisjoni kandidaatideks esitati ning oma kirjaliku nõusoleku 

kandideerimiseks andsid: 

• Akulistõi, Maksim 
• Grün, Svetlana 
• Kandelin, Anne-Ly 
• Kopchik, Yulia 
• Pihlik, Tiia 
• Reisman, Natalia 
• Rosumovski, Piret 
• Veiman, Sirje 

Hääletustulemused:  

1. Sirje Veiman    491 häält 

2. Tiia Pihlik   488 häält 

3. Anne-Ly Kandelin  356 häält 

4. Piret Rosumovski  296 häält 

5. Svetlana Grün   256 häält 

6. Maksim Akulistõi     95 häält 

7. Natalia Reisman     73 häält 

8. Yulia Koptchik   36 häält 



 

Koosoleku juhataja    Helen Tonkson-Koit 

      Astrid Lundava 

 

Koosoleku protokollija   Aire-Piret Pärn 


